МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ВОЛГОДОНСКИЙ ТЕХНИКУМ МЕТАЛЛООБРАБОТКИ И МАШИНОСТРОЕНИЯ»

П Р И К А З

от 21 августа 2023 года        № 09-01/35

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации, Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России № 457 от 02.09.2020, Правилами приема граждан в ГБПОУ РО «ВТММ» в 2023-

2024 учебном году, утвержденными приказом директора ГБПОУ РО «ВТММ» от

08.02.2023 № 01-04/104, решением приемной комиссии ГБПОУ РО «ВТММ» (протокол №1

от 18.08.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов ГБПОУ РО «ВТММ» на

первый курс на базе основного общего образования по очной форме обучения по

программам среднего профессионального образования (программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих) за счет средств областного бюджета по

нижеследующему списку:

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки), в группу № 11-23, срок окончания обучения 30.06.2025

1.  Абоев Ренат Мажитович

2.  Бажин Илья Александрович

3.  Бажин Юрий Александрович

4.  Блошенков Станислав Сергеевич

5.  Гайворонский Илья Александрович

6.  Галаев Никита Владимирович

7.  Голдина Екатерина Витальевна

8.  Горбулин Константин Алексеевич

9.  Дьяков Сергей Алексеевич

10.  Зяблов Алексей Игоревич

11.  Казаков Михаил Сергеевич

12.  Калищук Дмитрий Денисович

13.  Кравец Дмитрий Сергеевич

14.  Курганов Сергей Алексеевич

15.  Латыпов Данил Александрович

16.  Лысов Максим Витальевич

17.  Мельникова Александра Евгеньевна

18.  Мещеряков Роман Игоревич

19.  Омаров Камиль Багамаевич

20.  Плетнев Денис Владимирович

21.  Помещенко Игорь Александрович

22.  Пшенов Павел Константинович

23.  Рыжкин Вадим Дмитриевич

24.  Сабирджанов Никита Иванович

25.  Сивко Артѐм Андреевич

по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки), в группу № 12-23, срок окончания обучения 30.06.2025

1.  Бабаев Константин Андреевич

2.  Дейнека Вадим Юрьевич

3.  Джавад-Заде Ангелина Мир-Халиловна

4.  Зданевич Анна Дмитриевна

5.  Ищенко Игнат Алексеевич

6.  Кахраманов Самир Пахлавонович

7.  Куфаев Сергей Алексеевич

8.  Леонтьев Артем Дмитриевич

9.  Мамонтов Егор Дмитриевич

10.  Мирсалимов Абдулла Хамидович

11.  Никитенко Никита Александрович

12.  Новиков Егор Владимирович

13.  Пугачѐв Константин Артѐмович

14.  Симонов Даниил Вадимович

15.  Соколов Сергей Антонович

16.  Сонин Максим Андреевич

17.  Сухоставцев Константин Сергеевич

18.  Таразов Даниил Фларидович

19.  Тихонов Максим Дмитриевич

20.  Токарев Владислав Витальевич

21.  Филиппов Егор Алексеевич

22.  Чеснаков Артѐм Дмитриевич

23.  Чукарин Данил Сергеевич

24.  Шишкин Илья Владимирович

25.  Щербаков Максим Сергеевич

по профессии 15.01.32 Оператор станков с программным управлением, в группу

№ 14-23, срок окончания обучения 30.06.2025

1.  Антипов Денис Иванович

2.  Астапов Семѐн Дмитриевич

3.  Борисов Дмитрий Александрович

4.  Визер Евгений Андреевич

5.  Войтов Владислав Максимович

6.  Глушенок Илья Алексеевич

7.  Горин Михаил Юрьевич

8.  Емельянов Вадим Сергеевич

9.  Ильясов Ильяс Тайирович

10.  Каюн Дмитрий Евгеньевич

11.  Каюн Сергей Евгеньевич

12.  Ковалев Константин Леонидович

13.  Колпаков Максим Сергеевич

14.  Лавренко Данил Александрович

15.  Ларионов Олег Александрович

16.  Легусов Илья Сергеевич

17.  Лозовой Данил Петрович

18.  Лопатин Иван Юрьевич

19.  Мирошниченко Артѐм Владимирович

20.  Петку Анатолий Витальевич

21.  Петрикей Александр Дмитриевич

22.  Плиско Владислав Николаевич

23.  Садовский Артемий Игоревич

24.  Трунов Владимир Сергеевич

25.  Хомутов Евгений Сергеевич

по профессии 08.01.27 Мастер общестроительных работ, в группу №16-23, срок

окончания обучения 30.06.2025

1.  Акиньшин Алексей Андреевич

2.  Алиев Нурлан Фарман оглы

3.  Бацура Никита Николаевич

4.  Галдин Алексей Иванович

5.  Горбачев Дмитрий Алексеевич

6.  Гробов Степан Максимович

7.  Еким Антон Васильевич

8.  Иванов Сергей Николаевич

9.  Исаев Александр Игоревич

10.  Кайдаш Данил Васильевич

11.  Карташов Владимир Алексеевич

12.  Козлов Евгений Дмитриевич

13.  Колесник Артѐм Алексеевич

14.  Коц Максим Евгеньевич

15.  Кривоносов Александр Юрьевич

16.  Кузинов Герман Олегович

17.  Кушаев Вадим Андреевич

18.  Лазарев Вячеслав Андреевич

19.  Мартынов Илья Николаевич

20.  Морозов Артѐм Александрович

21.  Мусаев Ридван Ризаевич

22.  Николаев Виктор Денисович

23.  Парфентьев Константин Игоревич

24.  Скобин Леонид Никитич

25.  Чѐсов Алексей Евгеньевич

по профессии 15.01.33 Токарь на станках с числовым программным управлением, в

группу № 17-23, срок окончания обучения 30.06.2025

1.  Барышников Никита Алексеевич

2.  Благинин Артѐм Андреевич

3.  Галас Владислав Романович

4.  Головачев Денис Анатольевич

5.  Горбатков Даниил Александрович

6.  Горелов Данил Никитич

7.  Горовенко Владимир Валерьевич

8.  Дель Алексей Юрьевич

9.  Евчик Елисей Филиппович

10.  Константинов Сергей Александрович

11.  Кравцов Артем Сергеевич

12.  Кузнецов Егор Викторович

13.  Латыпов Захар Иванович

14.  Марунчак Алѐна Витальевна

15.  Медведев Алексей Сергеевич

16.  Медведев Владислав Евгеньевич

17.  Мережко Артѐм Константинович

18.  Мисникович Леонид Сергеевич

19.  Мойсиевич Александр Александрович

20.  Мойсиевич Даниил Алексеевич

21.  Полеев Александр Сергеевич

22.  Пруцаков Данил Михайлович

23.  Семашко Иван Андреевич

24.  Тарасов Артѐм Анатольевич

25.  Чепеленко Денис Романович

Директор        Н.В. Смольянинова